МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
ТЫ В А Р ЕСПУБЛ ИКА Н Ы Н
УЛ УТ-ХЕМ КОЖУ VI Ж»
ООРЕДИЛГЕ ЭР//. шЛИ

ПРИКАЗ
от « » мая 2021 года К"

О распределении мебели для школьных столовых

С целью оснащения школьных столовых образовательных организаций
соответствующей мебелью (столами, стульями), необхсднА.ой для
организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов
образовательных организаций ПРИКАЗЫВАЮ1 2 3:

1. И.о. директора МБОУ СОШ №2 г.Шагонар Кыргыс И.Д.:
- принять новую столовую мебель (столы - 18шт и табуреты - 108ш');
- передать старую столовую мебель МБОУ СОШ №2 г.Шагонар согласно
приложению 1 к настоящему приказу.
2. Материальным бухгалтерам Кара-Сал К.А.. Цолдук С.Х. cc.ur *.лть акты
приема-передачи столовой мебели.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера Биче-оол Л.С.

Приложение 1
к приказу У О № ЗЭ

от « //» czzzZ^L- 2021 года

Распределение столовой мебели МБОУ СОШ №2 г.Шагона

№ Наименование ОО Наименование мебели
Стол (шт) Табурет (шт)

1 МБОУ Гимназия 0 20
2 МБОУ СОШ с.Чааты 6 20
3 МБОУ СОШ с.Арыскан 6 30

ИТОГО: 12 70